



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

06.03.2025



Zekatımızı ihmal etmeyelim



► Ankara Millet Camii'nde teravih namazı kırdıran Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, “Peygamber Efendimiz'in (Sav) ifadesiyle, evveli rahmet, ortası mağfîret, sonu günahlardan kurtuluş günleri olan ramazan günlerindeyiz. Cenab-ı Hak yapmış olduğumuz ibadetlerimizi kabul eylesin, oruçlarımızı makbul eylesin, hayır hasenatımızı, verdiğimiz zekatlarımızı, sadakalarımızı, fitrelerimizi, fidyelerimizi kabul eylesin” dedi. Erbaş, “Bu yıl 'İyilik Ayı Ramazan' temasını bütün camilerimizde, minberlerimizde, mihraplarımızda, kürsülerimizde cemaatimize, kardeşlerimize bu konunun önemini anlatıyoruz. Başlı başına iyilik ayı ramazan. Dolayısıyla zekatlarımızı ihmal etmeyelim, fitrelerimizi zamanında verelim” dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş: Müslümanlar birleşirse

MESCİD-İ AKSA VE GAZZE ÖZGÜRLEŞİR

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş "2 milyar Müslüman eğer güçlerini birleştirirse Mescid-i Aksa'ya, Gazze'ye, Filistinlilere o zaman özgürlük gelir." Dedi

HABER MERKEZİ - Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Ankara Millet Camii'nde teravih namazı kıldırdı. Teravih namazının ardından cemaate hitap eden Başkan Erbaş "Ramazan ayının ilk on günündeyiz, yani rahmet günleri. Peygamber Efendimizin (Sallallahu aleyhi vesellem) ifadesiyle; evveli rahmet, ortası mağfret, sonu günahlardan kurtuluş günleri olan Ramazan günlerindedir. Cenab-ı Hak yapmış olduğumuz ibadetlerimizi kabul eylesin, oruçlarımızı makbul eylesin, hayır hasenatımızı, verdiğimiz zekatlarımızı,



sadakalarımızı, fitrelerimizi, fidyelerimizi kabul eylesin" dedi. **"ZEKAT VE FITRELERİMİZİ İHMAL ETMEYELİM"**

Ramazan ayının hep güzellikle-riyle geldiğini ifade eden Erbaş "Bu yıl Diyanet İşleri Başkanlığı olarak 'İyilik Ayı Ramazan' temasını bütün camilerimizde, minberlerimizde, mihraplarımızda, kürsülerimizde cemaatimize, kardeşlerimize bu

konunun önemini anlatıyoruz. Başlı başına iyilik ayı Ramazan. Dolayısıyla zekatlarımızı ihmal etmeyelim, fitrelerimizi zamanında verelim." diye konuştu. Erbaş "İyilikte ve takvada yardımlaşınız" ayet-i kerimesini hatırlatarak "Biz Kur'an'dan aldığımız bu ilhamla ve Peygamber Efendimizin (Sallallahu aleyhi vesellem) bizlere örneğiyle Ramazan ayını Müslümana yakışır bir şekilde bütün millet olarak değerlendirmeye gayret ediyoruz." ifadelerini kullandı. Gazze'de yaşanan sıkıntılara değinen Erbaş, şunları kaydetti: "Başta Gazze olmak üzere dünyanın farklı yerlerinde mazlum kardeşlerimiz var. Ramazan ayında Mescid-i Aksa garip, şu duaların kabul olduğu mübarek ayda dua edelim. Cenab-ı Hak, Mescid-i Aksa'ya en kısa zamanda özgürlük nasip eylesin inşallah. Tabii ki müminlerin gayretiyle olacak. Eğer biz gayret edersek dünyada 2 milyar Müslüman var. 2 milyar Müslüman eğer güçlerini bir-

leştirirse Mescid-i Aksa'ya, Gazze'ye, Filistinlilere o zaman özgürlük gelir. İşte bunu bütün dünyaya haykıracağız. Bütün Müslümanların güçlerini birleştirmesi için elimizden gelen ne varsa onu yapmamız lazım."

"MÜSLÜMANLAR İMANINI SORGULASIN"

Erbaş "Dilimizden gelen ne varsa yapmamız lazım. Zaten kalbimizle mazlumların, mağdurların yanında olmazsak imanımızı sorgulamamız lazım. Peygamber Efendimiz (Sallallahu aleyhi vesellem); 'Bir kötülük gördüğünüz zaman onu elinizle düzeltiniz. Elinizle düzeltemezseniz dilinizle düzeltiniz. Dilinizle de olmazsa kalbinizle buğz edin. O da imanın en zayıf noktasıdır.' buyuruyor. O bile yoksa bir Müslümanda, zalimleri destekleyenleri destekliyorsan, boykota uymuyorsa, boykot ürünlerini hala evine sokuyorsa, hala boykot ürünlerini boykot etmiyorsa imanını sorgulasın o Müslüman." şeklinde konuştu. (İLKHA)



Müslümanlar birleşirse Gazze de özgürleşir

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Millet Camisi'nde teravih namazı kıldırdı. Teravih namazının ardından cemaate hitap eden Başkan Erbaş, "2 milyar müslüman eğer güçlerini birleştirirse Mescid-i Ak-sa'ya, Gazze'ye, Filistinlilere o zaman özgürlük gelir" dedi. Ramazan ayının hep güzellikleriyle geldiğini ifade eden Başkan Erbaş, "Bu

yıl **Diyaret İşleri Başkanlığı** olarak 'İyilik Ayı Ramazan' temasının bütün **camilerimizde**, minberlerimizde, mihraplarımızda, kürsülerimizde cemaatimize, kardeşlerimize önemini anlatıyoruz. Başlı başına iyilik ayı Ramazan. Dolayısıyla zekatlarımızı ihmal etmeyelim, fitrelerimizi zamanında verelim." diye konuştu.





Hüsam Ebu Mahfuz

Gazze'de gıda krizi derinleşiyor

İşgalci İsrail'in Gazze'ye tüm mal ve malzeme girişini durdurma kararının ardından yardım taşıyan kamyonlar pazar günü Mısır'a geri gönderildi. İşgalci güçlerin Gazze'ye insani yardım girişini engellemesi, ateşkes anlaşmasının işgalciler tarafından ihlal edildiğini gözler önüne seriyor.

► Gazze'de ateşkesin pek çok alanda işgalciler tarafından ihlal edildiğini söyleyen Filistin Diasporası Halk Konferansı Genel Sekreteri Hüsam Ebu Mahfuz, "Netanyahu, ateşkesi başarıya ulaşmasını istemiyor. Özellikle ateşkesin ikinci aşaması saldırıların durdurulmasına ve işgalci güçlerin tamamen Gazze'den çekilmesine ve Gazze'nin yeniden insana başlanması olduğu için Netanyahu için bu şartların gerçekleşmesi büyük bir yenilgi ve aşırı sağcı hükümetin sonu olarak görünüyor. Gazze Şeridi Sağlık Bakanlığı, birkaç gün önce aşırı soğuk ve ısınma malzemesi eksikliği nedeniyle 6 yenidoğanın öldüğünü duyurmuştu. Arabuluculara ve uluslararası topluma, Gazze Şeridi'ne insani yardım götürmesi, yardım turlarının geçişlerini açması ve salgınla ilgili son verilmesi için Netanyahu'ya baskı yapmaya çağırıyoruz" ifadelerini kullandı.

SAVASSIZ RAMAZAN YAŞAMAK İSTİYORLAR
► Ateşkes anlaşmasında yer alan insani protokol uyarınca temel ihtiyaçların ve ısınma malzemelerinin Gazze Şeridi'ne girişinin engellenmesi öngörülen günlerde Gazze'deki krizleri daha da derinleştirecek. Ramazan ayında kamplarda bulunan binlerce aile yardım TIR'larının getirdikleri kolilerle yaşamlarını idame ettiriyor. Savaşın gölgesinde 2. Ramazan'ın geçiren Gazze halkı kendi imkanlarıyla var olmaya çalışıyor ancak insani yardımların durdurulması oradaki pek çok insanın yaşam hakkını elinden alıyor. Gazze savaşsız bir Ramazan yaşamak istiyor" dedi.

YENİDEN SALDIRIYA HAZIRLANIYORLAR
► İsrail'in içerisinde de çok fazla sorunun olduğu bahsedilen Ebu Mahfuz, "Netanyahu 2 senedir Gazze'de hakimiyet kurmak istedi ancak hakimiyet kurmadığı için yeniden Gazze'ye yönelik saldırıya geçeceğini ve bunun için askeri yığınaklara giriştiği aşkılar. Netanyahu esirlerin teslim edilmesine bile sadık kalmadı aklı hâlâ başarsız olduğu Gazze'yi tamamen ele geçirmekte ancak hiçbir zaman gerçekleştiremeyecek" şeklinde konuştu.

TÜRKİYE'YE DESTEKLERİ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ
► Ebu Mahfuz, "Filistin halkının direnişi, Gazze Şeridi'ndeki yerinden edilme planlarını tamamen yerle bir etti. Ve aynı zamanda Gazze'de gerçekleşen direnişin kuvveti Batı Şeria'daki ilhak planlarının da engelleme kapasitesine sahiptir. Filistin'in topraklarında kararlı kalma, işgale karşı mücadele etmeye yönelik bağımsız bir devlete ihtiyacı var. Bağımsızlık mücadelemizde bizlere her zaman destek olan Türkiye'ye sonsuz teşekkür etmek istiyorum. Türkiye'nin Uluslararası Adalet Divanı'nda İsrail'i yargılayarak Gazze Şeridi'nde soykırım suçları işlemeye çalışırken Güney Afrika'ya katılmasıyla bizlere olan desteklerini her alanda göstermiş oldular" Türkiye'ye müteşekkirdiklerini belirtti. ► İSTANBUL



TDV'den Gazze'ye yeni TIR'lar yolda

► Türkiye Dışişleri Bakanlığı Genel Müdür Yardımcısı Fatih Kayacan, Gazze'ye gönderilen 50 TIR yardımının birkaç gün içinde sınırın geçeceğini söyledi. Yeni Şafak'a konuşan Kayacan, "Gazze'ye 50 TIR gönderdik. Kapıda İsrail tarafından sıkıntı oluşturuluyor. Ama birkaç gün içerisinde sınırın TIR'lar geçecek. Ramazan boyunca Gazze'de iftar soframız, ekmeğe ve temiz su ihtiyacı için sürekli faaliyet yürütüyoruz. Sağlıklı erzak girişini yaptığımız sürece en az 50 TIR daha Gazze'ye ulaştıracağız. Ayrıca Mısır'da Gazze'den gelen 20 bin ailemiz 10 binine kart yardım yapacağız. Nakdi yardım yaparak gıda, giyim gibi ihtiyaçlarını karşılayacağız" dedi. ► MEHMET GÜNEY ANKARA

GIDA, EĞİTİM VE İFTAR BİR ARADA



TDV, Keşmir'de 800 aileye yardım eli uzattı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya devam ediyor... **TDV**, ramazan ayı yardım programı kapsamında Pakistan idaresindeki Azad Cammu Keşmir eyaletinin başkenti Muzafferabad ile Dhirkot şehirlerinde 800 aileye gıda kolisi dağıttı.

Diriliş Ertuğrul dizisindeki "Osman" karakteriyle bilinen oyuncu ve **Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüsü Emre Üçtepe ile vakıf görevlileri Muzafferabad'da gerçekleştirilen organizasyon kapsamında 400 aileye gıda kolisi ve un dağıtımını gerçekleştirdi.

Program kapsamında **TDV** görevlileri ve gönüllüleri, eğitim desteği de sağladı.

Ayrıca 200 yetim ilkokul öğrencisine, okul çantası ve kırtasiye malzemeleri hediye edildi. **TDV** ekibi, daha sonra ihtiyaç sahipleriyle iftar programında bir araya geldi.

Dhirkot şehrinin bir dağ köyünde ise 400 aileye gıda kolisi ve un dağıtımını yapıldı.

Pakistan halkının Türkiye'ye olan sevgisini yakından gördüğünü belirten Üçtepe, "Burada Türkiye'ye ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a karşı büyük bir sevgi var. Türkiye-Pakistan kardeşliğinin ne kadar güçlü olduğu görülüyor. Geldiğimizden dolayı çok sevinçliler. Biz de bu sevgiye karşılık vermek, Ramazanın bereketini paylaşmak için buradayız" ifadelerini kullandı.

TDV, PAKİSTAN'DA RAMAZAN YARDIMLARINI SÜRDÜRÜYOR



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), ramazan ayı yardım programı kapsamında Pakistan idaresindeki Azad Cammu Keşmir eyaletinin başkenti Muzafferabad ile Dhirkot şehirlerinde 800 aileye gıda kolisi dağıttı.

İslamabad

TDV'den yapılan açıklamaya göre, Diriliş Ertuğrul dizisindeki "Osman" karakteriyle bilinen oyuncu ve Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüsü Emre Üçtepe ile vakıf görevlileri Muzafferabad'da gerçekleştirilen organizasyon kapsamında 400 aileye gıda kolisi ve un dağıtımını gerçekleştirdi. Program kapsamında TDV görevlileri ve gönüllüleri, eğitim desteği de sağladı. Ayrıca 200 yetim ilkokul öğrencisine, okul çantası ve kırtasiye malzemeleri hediye edildi. TDV ekibi, daha sonra ihtiyaç sahipleriyle iftar programında bir ara-

ya geldi.

Dhirkot şehrinin bir dağ köyünde ise 400 aileye gıda kolisi ve un dağıtımını yapıldı. Oyuncu Üçtepe, ramazan yardımları programı kapsamında Türkiye halkının emanetlerini Pakistan'a ulaştırmaktan büyük bir memnuniyet duyduğunu ifade etti.

Pakistan halkının Türkiye'ye olan sevgisini yakından gördüğünü belirten Üçtepe, "Burada Türkiye'ye ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a karşı büyük bir sevgi var. Türkiye-Pakistan kardeşliğinin ne kadar güçlü olduğu görülüyor. Geldiğimizden dolayı çok sevinçliler. Biz de bu sevgiye karşılık vermek, Ramazanın bereketini paylaşmak için buradayız." ifadelerini kullandı.

TDV Pakistan Koordinatörü Ahmet Güleş de Pakistan'ın 22 şehrinde ramazan yardım faaliyetlerinin süreceğini, hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya devam edeceklerini belirtti. AA



Dhirkot'ta gıda kolileri dağıtıldı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Ramazan yardımları kapsamında Pakistan'ın Azad Cammu Keşmir eyaletinde 800 aileye gıda kolisi dağıttı. Muzafferabad'da 400 aileye gıda ve un yardımı yapılırken, 200 yetim öğrenciye okul çantası ve kırtasiye malzemeleri hediye edildi. Dhirkot'ta da 400 aileye yardım ulaştırıldı. **TDV** gönüllüsü ve oyuncu Emre Üçtepe, Türk milletinin emanetlerini Pakistan'a ulaştırmaktan memnuniyet duyduğunu belirtti. **TDV** Pakistan Koordinatörü Ahmet Güleç, Ramazan boyunca 22 şehirde yardımların süreceğini ifade etti.



BALONLU TERAVİH



■ **MUĞLA'NIN** Fethiye ilçesinde Esenköy Mahallesi Gökalan Camii'nde Ramazan ayının manevi atmosferine renk katmak amacıyla çocuklar için özel bir etkinlik düzenleniyor. Cami görevlisi Ufuk Dinçer'in öncülüğünde her akşam teravih namazı sonrasında çocuklara balon ve çeşitli ikramlar dağıtılıyor. Bu güzel uygulama, çocukların camiye olan ilgisini artırırken, Ramazan ayının coşkusu da pekiştiriyor. Fethiye Müftülü-

ğü tarafından yapılan açıklamada, "Bu güzel uygulamayı hayata geçiren cami görevlimiz Ufuk Dinçer Hocamıza, ikram sahiplerine ve tüm cemaatimize teşekkür ederiz" denildi. Gökalan Camii'nde yaşanan bu Ramazan coşkusu, çocukların dini değerleri tanımasını ve camiyi sevmeleri açısından büyük önem taşıyor. Bu tür etkinliklerin, toplumda birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirmesi bekleniyor. ■ **ERDOĞAN CANKUŞ**

Engelli bireyler tesbih yaptı cemaate hediye etti

BAŞAKŞEHİR'DE ENGELSİZ

RAMAZAN ETKİNLİĞİ



Başakşehir Engelsiz Yaşam Atölyesinde engelli bireyler ve ilçede eğitim gören öğrenciler bir araya geldi. Birlikte Ramazan Ayına özel tesbihler yapan gençler, el emeği göz nuru ürünleri vatandaşlara hediye etti. Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu etkinlikte öğrencilere eşlik etti.

Engelli bireylerin sosyal yaşamda daha aktif bir rol almasını sağlamak ve toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla Başakşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen Engelsiz Yaşam Merkezi projesi çerçevesinde Başakşehir Engelsiz Yaşam Atölyesi ile bireyler için birçok çalışma gerçekleştiriliyor. Ramazan Ayı dolayısıyla da belediye binası fuaye alanında "Tesbih Yapım Atölyesi" yapıldı.

Etkinliğe engelli bireyler ve ebeveynlerinin yanı sıra, ilçede eğitim gören öğrenciler ile özel eğitim öğretmenleri katıldı. Engelli bireylerin tesbih yapımını öğrendiği etkinlikte empati ve iş birliği duygularının gelişmesine imkan sağlanırken Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu da atölyede çocuklara eşlik etti. Ra-



Tesbihler
Başakşehir Merkez
Camii cemaatine
dağıtıldı.

mazan Ayının birlik, beraberlik ve paylaşma duygularına atıfta bulunulan etkinlikte engelli bireyler ve onlara yardımcı olan öğrenciler renkli görüntüler oluşturdu. Ardından ise yapılan tesbihler öğrenciler tarafından Başakşehir Merkez Camii cemaatine dağıtıldı.

HER HAFTA 2 GÜN YAPILYOR

Engelli bireylere yönelik birçok çalışma gerçekleştirdiklerini aktaran

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, "Bizim her hafta 2 gün tekrarladığımız, Ramazan ayında da devam ettirdiğimiz özel çocuklarımızla lisesi ve ortaokullu çocuklarımızın bulunduğu ve birlikte atölye çalışmalarının yapıldığı bir gün.

Onların da heyecan duyacağı ve bitirdiklerinde mutlu olacakları projeleri olsun. Onun heyecanını da burada görüyor ve şahit oluyoruz. Bittikten sonraki tesliminde de bulunmaları, teslim ederken 'İşte bunu ben yaptım, sana hediye ediyorum' ifadesini kullanmaları gerçekten çok büyük bir mutluluk. Aslında bir terapi bu, aynı zamanda burada arkadaş ediniyorlar. Evlerde problem yaşayan çocukların burada daha sakinleştiğini ve çocukların özellikle bu tür alanlardayken daha mutlu olduklarını söylediler" dedi.



Namaz kılan çocuklar marketten istediğini alıyor.

Camide çocuklara özel mini market

Kütahya Gediz'de Serdar Camii İmam Hatibi Ramazan Dinçer, çocukların camiye olan ilgisini artırmak ve ibadeti sevdirmek amacıyla örnek bir projeye imza attı. Kendi imkânlarıyla cami içerisinde ücretsiz bir mini market kurarak, namaz kılan çocukları küçük hediyelerle ödüllendiren Dinçer, "Bu sayede çocukların ibadeti severek öğrenmelerini sağlıyoruz. Ebeveynler bazen çocuklarının camiye zarar vereceği endişesi taşıyor. Ancak çocuğu camiden uzak tutarak yetiştirmek büyük bir vebaldir. Yeni nesiller camide büyümeli" dedi. İHA

Eyüpsultan'da çocuklar için geleneksel iftar



CHP'li Eyüpsultan Belediyesi'nin etkinlikleri çocukları mutlu ediyor.

RAMAZAN ayı Eyüpsultan'da geçmişe özlemlerle yaşıyor. Belediye, ramazan ayının coşkulu bir atmosferde geçmesi amacıyla, ilçenin çeşitli noktalarında çocuklar için Hacivat-Karagöz, İbiş, Kavuklu ve Nasreddin Hoca gösterileri düzenliyor.

Eyüpsultan Cami Meydanı, Zal Mahmut Paşa Kültür Sanat Merkezi, Eyüpsultan Kültür Sanat Merkezi ve Göktürk Kültür Merkezi'nde çocuklar için her akşam

birbirinden eğlenceli etkinlikler ve tiyatro gösterileri gerçekleştiriyor.

BÜYÜK İLGI GÖRDÜ

Geleneksel Türk gölge oyunları ve orta oyunu karakterleriyle nostaljik ramazan geleneklerinin yeniden hayat bulduğu etkinliklerde Hacivat-Karagöz, İbiş, Kavuklu ve Nasreddin Hoca gösterileri çocuklardan büyük ilgi görüyor. Eyüpsultan Meydanı'nda ve ilçenin çeşitli

noktalarında gerçekleştirilen etkinliklerde Hacivat ile Karagöz'ün eğlenceli atışmaları, İbiş'in sakarlıkları, Kavuklu'nun neşeli halleri ve Nasreddin Hoca'nın bilgece esprileri, minik izleyicilere unutulmaz anlar yaşatıyor. Eyüpsultan Belediyesi yetkilileri, etkinlik bitiminde çocuklara hem yemek imramı yapıyor hem de boyama kitabı hediye ediyor. Aileler de belediyeye bu hizmetinden dolayı teşekkür ettiler. ANKA



**YENİ ZELANDA'DAKİ TERÖR
SALDIRISININ YIL DÖNÜMÜ
YAKLAŞIRKEN,**

AVUSTRALYA'DA CAMİYE SALDIRI TEHDİDİ

Zelanda'da 15 Mart 2019'da gerçekleşen 51 Müslüman'ın şehit edildiği hain terör saldırısının yıl dönümü yaklaşırken, Avustralya'da bir camiye yönelik tehdit mesajları paylaşan İslam düşmanı şahıs gözaltına alındı.

■ Avustralya'da İslam düşmanları teyakkuza geçti. 16 yaşındaki şüpheli, internet üzerinden Sydney kentindeki bir camiye hedef alan tehdit içerikli mesajlar paylaştığı suçlamasıyla gözaltına alındı. ABC News'in haberine göre, çocuk, Sydney'de yeni açılan Avustralya İslam Evi ve Camisi'ne yönelik internet üzerinden paylaşımlarda bulundu. Paylaşımında, Yeni Zelanda'da 15 Mart 2019'da camilere düzenlenen terör saldırısına atıfta bulunan şüpheli, bunun ikincisinin yolda olduğunu kaydetti. Çocuk, paylaşımı üzerine internette şiddet içerikli tehditlerde bulunduğu suçlamasıyla gözaltına alındı.

Yeni Zelanda'nın Christchurch kentindeki Nur ve Linwood camilerine 15 Mart 2019'da Brenton Tarrant adlı terörist tarafından Cuma namazında otomatik silahlarla terör saldırısı düzenlenmişti. Saldırığı gerçekleştirmek için Yeni Zelanda'nın Dunedin kentinde kiraladığı eve yerlesen ve buradaki poligonlarda atış talimi yaptığı ortaya çıkan Avustralyalı terörist Tarrant, Christchurch şehrindeki iki camide namaz kılan Müslümanlara otomatik silahlarla saldırmıştı.

Fransa'da avukatlara başörtüsü yasağı

► Fransa'da Danıştay'ın avukatlara yönelik başörtüsü yasağını onadığı duyuruldu. **İslami** karşıtı kararda, tek tip kıyafet uygulamasının yargıdaki tarafsızlığı koruduğu öne sürüldü. Danıştay tüm avukatları aynı kıyafet giymesine gerektiğine hükmederken, Tüm avukatların tek tip kıyafet giymesinin, müvekkillerinin çıkarlarını savunmanın dışında



herhangi bir kişisel tercihini yansıtmasını önlediğini belirten Danıştay, avukatlar için tek tip kıyafetin

yargılananlar arasında eşitliği sağlamaya yardımcı olduğuna ve bunun "adil yargılanma hakkının gerekli bir koşulu olduğuna" kanaat getirdi. Yasağa karşı çıkan avukatlar, bu kararın **Müslüman** kadın avukatları hedef aldığını belirtti. İnsan hakları örgütleri ise Fransa'daki başörtüsü yasalarının yargılananlar arasında eşitliği sağlamaya yardımcı olduğuna ve bunun "adil yargılanma hakkının gerekli bir koşulu olduğuna" kanaat getirdi. Yasağa karşı çıkan avukatlar, bu kararın **Müslüman** kadın avukatları hedef aldığını belirtti. İnsan hakları örgütleri ise Fransa'daki başörtüsü yasalarının

İslam karşıtlığının kurumsallaştığı konusunda uyarda bulundu.



CUMHURİYET YAZARI LAİK ATAK GEÇİRDİ

Zülal bu defa ilahi söyleyen çocuktan rahatsız oldu

HABER MERKEZİ

Cumhuriyet gazetesinin **islam** karşıtı yazarı Zülal Kalkandelen, İstanbul Esenyurt'ta bir okulda Ramazan ilahisi söyleyen öğrencileri de hazmedemedi. İstanbul Valisi Davut Gül'ün sosyal medya platformu X'te paylaştığı videoyu alıntılarla paylaşan Kalkandelen, 'Çocuklara ilahi okutuluyor, İstanbul Valisi bu şekilde paylaşıyor!' ifadelerini kullandı. Kalkandelen, bir başka takipçisinin yerel seçimlerde AK Parti'den CHP'ye geçen Çekmeköy Belediyesinin sosyal tesisinin Ramazan boyunca kapalı olduğunu söylemesi üzerine yine laiklik krizleri geçirdi. Kalkandelen takipçisine cevap olarak, "Kamuya ait tarihi Binbirdirek Sarnıcı'nda her akşam iftar veriliyormuş. Kamuya ait bir tarihi bir mekân nasıl bir ay boyunca kapatılabiliyor? Başka bir dine ait özel günlerde de bu yapılıyor mu?" şeklinde paylaşım yaparak bir hazımsızlığı daha imza attı.